

ТОО «Павлодар-Водоканал»
г. Павлодар, ул. Каз. Правды, 1

УТВЕРЖДАЮ
Директор
ТОО «Павлодар-Водоканал»
Монсей А.И.

Протокол № 93

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

вскрытие конвертов, которого было назначено на 10 часов 00 минут 21.10.2020 года на закупку следующих товаров, работ и услуг:

Номер закупки 93 от 14.10.2020г

Лот №	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
1	Флокулянт марки «Магнафлок» и другие однородные флокулянты (п.11 в Перечне)	300 кг	Флокулянт марки «Магнафлок»	2350,00	705 000,00
2	Прибор учета расхода воды (расходомер-счетчик ультразвуковой и электромагнитный разных типов и модификации) и комплектующие к расходомерам: (программное обеспечение, кабельная продукция, датчики, электронные платы, блоки питания, источник бесперебойного питания и т.п.) (п.606 в Перечне)	3 шт	Источник питания Mean Well HDR-15-12	9 330,36	27 991,08
3	Выключатель автоматические различного типа различных типов и марок (п.637 в Перечне)	3 шт	Автомат IP BA 47-29 3A	553,57	1 660,71
4	Выключатель автоматические различного типа различных типов и марок (п.637 в Перечне)	3 шт	Автомат IP BA 47-29 16A	1 223,21	3 669,64
5	Провод различных типов, марок, видов, сечения, напряжения, количества жил (п.706 в Перечне)	100 м	Провод ПВ-3 2,5	89,29	8 929,00
6	Светосигнальная арматура различных типов (п.722 в Перечне)	6 шт	Светодиодная матрица AD16-22HS зелёная (3шт) и красная (3шт)	419,64	2 517,86
7	Посты, пульты, ключи, кнопки управления различного типа (п.703 в Перечне)	6 шт	Кнопка SW2C-11 возвратная зелёная (3шт) и красная (3шт)	424,11	2 544,66
8	Наконечники алюминиевые, медные, медно-алюминиевые различного сечения (п.695 в Перечне)	2 упак	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 1,5-8 (уп.50шт)	133,93	267,86
9	DIN-рейка(дин-рейка) различных типов и марок (п.617 в Перечне)	1 шт	DIN-рейка перфорированная (1000мм)	357,14	357,14
10	Крепежные изделия разных размеров (шайбы)	1 упак	Ремешки кабельные нейлон 4,8*300 черный	910,71	910,71


	разные, шпильки, шурупы разные (в т.ч. шурупы-саморезы и др.), дюбеля разные (дюбель-гвозди, дюбель нейлон универсальный, дюбель хомут, дюбель пропиленовый и подобные) саморезы, патроны монтажные, заклепки, зажимы, клипсы, крепежные хомуты разного диаметра из разного материала, ремешки кабельные разных типов, размеров, навесы, уголки крепежные, талрепы и др.) (п.161 в Перечне)				
11	Масло гидравлическое ВМГЗ и другие подобные (п.24 в Перечне)	2 шт	Газпромнефть ВМГЗ 205л (174кг)	74 107,14	148 214,28
12	Масло гидравлическое ВМГЗ и другие подобные (п.24 в Перечне)	420 л	Масло ВМГЗ (бочка 210л)	346,43	145 500,6
13	Мочевина, дизельная жидкость, (жидкий реагент, используемый для очистки выхлопных газов дизельных двигателей, методом селективной каталитической нейтрализации) (п.24 в Перечне)	160 л	Средство для снижения выбросов оксидов азота дизельных двигателей Мочевина AUS 32 AdBlue (канистра 20л)	142,86	22 857,6
14	Солидол (п.37 в Перечне)	36 кг	Смазка Солидол Ж (2бар*18кг)	334,82	12 053,57
15	Масло трансмиссионное различных марок (в т.ч. Нигрол, Декстрон и др.) (п.30 в Перечне)	25 л	Siboil масло Тад-17 (канистра 10л, 5л)	391,07	9 776,79

I. Наименование потенциальных поставщиков, предоставивших ценовое предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений: нет

II. Отклоненных ценовых предложений: нет

III. Закупки № 1,2,3,4,5, 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 способом запросов ценовых предложений признать не состоявшимися, так как не представлено ни одного ценового предложения. Согласно пп.2 п.112 «Правил...», осуществить закуп способом из одного источника.

И.о. зам. директора по экономике


Милецкая Е.В.

Главный бухгалтер

Петрушкина Н.А.

И.о. начальника ПЭО

Розгон Л.П.

Начальник ОМТС

Голубович А.А.